様式第31号の５（第42条の５関係）
建築物環境性能評価書

　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
姫路市長　  様

届出者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　　）　　　　　　―
電子メール
環境の保全と創造に関する条例第118条の５第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	特定建築物の名称

	特定建築物の所在地

	設計者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名

	特定建築物の新築等の行為の種別
	新築 ・ 改築 ・ 増築 ・ 大規模の修繕 ・ 大規模の模様替え

	工事着手予定日
	　年　　　月　　　日

	工事完了予定日
	　年　　　月　　　日

	特定建築物の概要
	別紙のとおり

	建築物環境性能評価の結果
	別紙のとおり

	備考

注　該当事項は、○で囲んでください。

別紙

[image: image1.jpg]757797015 R

CASBEE #E[EZhR] | SFERR |

WEAIFET=27)L: CASSEENN ONRE) 200k ANRVer2 (BPusEmb) (AEFEYTh: casseence 2vtomisbeiv21)

1-1 ERE 2 5191

2ha OOE L (CES # £EOOF

24 OOROOT 5 RCi&

ikt sl [GES N PR e FIRENE XX A

[SIRE 5 47 [l s AR T XXX BRI

i2tm ik FHA SOET ER @B EdEniGRL] S —RE
T4 2014128 0.0 Bl ot sz] 2010 7A88

St XXX ni tde] 000

e st XXX i #28 201047A 108

EFEm R 30,000 i F 2 000

L2 COLMMEERTv—1)

308 5o 3
(R
X

QREWOBEH

DLRQRHD

@rR-

0 40 80 120|
(kg-COYHF-m)
0570, LRIRO MREEEAORR) ORBE. — i

#7538 :Eg tkr»ﬁv;s47(*r47wcozm£!m§§ AT
Q MR QPRIF= 3.0
Q1 ERIK Q2 4 —ERIEE Q3 BRI Bbi)
QIHRIP= 3.0 QHARaF= 30 Q¥NRIF= 3.0
s s s
s B s
3 - - - 3 - - 3 pPr— - —
30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
2 H - - H H :H H :H H
R ARER KR ERHER HEtE TR G EMEE N it
LR MMARERE LR@OAIF= 31
LR1 TILF— ®-RTUTL LR3 bR
LRIDA27= 3.1 LRZOATP=3.0 LRIDA=7= 3.1
s s s
s s s
s s 3
2 2 2
! ! ES e W EHHD ERMH ! AR HEE L Pt s

BHO  BmTr  BWSRT  HEW

BN EOEARA

5 teneo0nT EEIH
SHRIME - )4 2. BEMEENORE
M EOEEREE LTCAS B E E CIHELELIR
BREOnEAN B, T CRELTEEL,

BT ARENEI LT E

103 EARE (W) | 3T SRESHE
CRELTEE L,

(B ol memm [3) 12 $—EAlth) (7T HREFAE M
LTcrzgn, EETRSEEN

FUT L) AT ARESHER BRI (23T SRS E M7

s B
FETRSETTN RiemLT AL FETREN

OASBEE: Comprohenaive Assssament System for Bult Environment Efficiency (23511 144 14 HERES 27 1)

WG: Quaity (32 EHORBEAH) ., L Load (2ENOTEHAT). LR Laad Reduation (52 MR A FHENE) . BEE: Buikling Environmental Effcienay (12501 1%)
WISA T4 )00, £l REMDE 5 2B B, &S, BREZISES—EOMORILMERHEE. RRENOASER CRULEM MR EBREOE
WEENRO5A7H A JILCOAH B (S, Q2. LRI, (RPODRENOF S, AT 1L ¥—, HARFEORBOREERH LS BNIHHEND

11

様式第31号の６（第42条の６関係）

建築物環境性能評価書変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
姫路市長  　様

届出者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　　）　　　　　　―
電子メール
環境の保全と創造に関する条例第118条の６の規定により、次のとおり建築物環境性能評価書の変更について届け出ます。
	特定建築物の名称

	特定建築物の所在地

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

	変更後の特定建築物の概要
	別紙のとおり

	変更後の建築物環境性能評価の結果
	別紙のとおり

	備考

注　別紙は、様式31号の５の別紙を用いてください。

様式第31号の７（第42条の８関係）

特定建築物工事完了届出書

　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
姫路市長　　　様

届出者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　　）　　　　　　―
電子メール
環境の保全と創造に関する条例第118条の８の規定により、次のとおり特定建築物の新築等に係る工事の完了について届け出ます。

	特定建築物の名称

	特定建築物の所在地

	特定建築物の新築等の行為の種別
	新築 ・ 改築 ・ 増築 ・ 大規模の修繕 ・ 大規模の模様替え

	工事完了年月日
	　年　　　月　　　日

	備考

注　該当事項は、○で囲んでください。